
 

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MONTE NEGRO 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

DECRETO Nº 1613/GAB/PMMN/2019 

DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019 

 

"Dispõe sobre a comissão organizadora da IV 

Conferência Municipal de Saúde de Monte Negro – 

RO, e da outras providências”. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MONTE NEGRO, no uso das atribuições 

legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

DECRETA: 

Art. 1º - Ficam nomeados para compor a Comissão Organizadora da IV 

Conferência Municipal de Saúde de Monte Negro – RO os seguintes membros e 

suplentes: 

I – Representantes da Comissão Organizadora: 

a) Presidente: Claudete Desmoni Trindade Souza, 

b) Secretária: Kamila Ferreira da Silva, 

c) Membro: Ivonete Albert, 

d) Membro: Creunice Pio da Silva, 

II – Representantes da Comissão de Relatoria: 

a) Relator: Vilson Antônio Gonçalves Leal, 

b) Membro: Deibisson Amorin de Moraes, 

c) Membro: Jucelia Michels Correa. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

Monte Negro – RO 20 de Fevereiro de 2019. 

 

 

EVANDRO MARQUES DA SILVA 

Prefeito do Município 


